

**Årsredovisning**  
för  
**Mats Bringås AB**  
556283-0439

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Bringås, Styrelseledamot  
2025-01-21

Styrelsen för Mats Bringås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel och reparationer av fordon.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 079	5 940	7 095	11 385
Resultat efter finansiella poster	227	41	5	211
Soliditet (%)	82	91	90	82

Omsättningen har under året ökat med 53%. Ökningen beror på en ökad efterfrågan på begagnade bilar. Uppgången är även en återgång mot det normala efter ett par år med lägre försäljning vilket berott på den höga inflationen och det högre ränteläget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 258 102	124 264	<b>1 502 366</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning			124 264	-124 264	<b>0</b>
Årets resultat				180 402	<b>180 402</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 132 366</b>	<b>180 402</b>	<b>1 432 768</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 132 366
årets vinst	180 402
	<b>1 312 768</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 062 768
	<b>1 312 768</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		9 078 685	5 939 736
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>9 078 685</b>	<b>5 939 736</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 462 426	-5 476 064
Övriga externa kostnader		-269 361	-270 505
Personalkostnader	2	-102 275	-118 748
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 961	-30 692
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 852 023</b>	<b>-5 896 009</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>226 662</b>	<b>43 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		521	425
Räntekostnader		-44	-3 082
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>477</b>	<b>-2 657</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>227 139</b>	<b>41 070</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
Förändring av överavskrivningar		2 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>229 139</b>	<b>161 070</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 737	-36 806
<b>Årets resultat</b>		<b>180 402</b>	<b>124 264</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	86 350	90 174
Inventarier	4	7 529	21 666
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 879</b>	<b>111 840</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>93 879</b>	<b>111 840</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		928 990	829 840
<b>Summa varulager</b>		<b>928 990</b>	<b>829 840</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 946	57 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 828	16 201
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 774</b>	<b>73 615</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		766 792	694 985
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>766 792</b>	<b>694 985</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 707 556</b>	<b>1 598 440</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 801 435</b>	<b>1 710 280</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 132 366	1 258 102
Årets resultat		180 402	124 264
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 312 768</b>	<b>1 382 366</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 432 768</b>	<b>1 502 366</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		58 000	58 000
Ackumulerade överavskrivningar		7 000	9 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>65 000</b>	<b>67 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		177 688	0
Förskott från kunder		5 000	0
Leverantörsskulder		30 639	30 977
Skatteskulder		10 861	0
Övriga skulder		5 770	36 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 709	73 709
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>303 667</b>	<b>140 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 801 435</b>	<b>1 710 280</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 458	127 458
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>127 458</b>	<b>127 458</b>
Ingående avskrivningar	-37 284	-33 460
Årets avskrivningar	-3 824	-3 824
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 108</b>	<b>-37 284</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 350</b>	<b>90 174</b>

**Not 4 Inventarier**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	134 340	134 340
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>134 340</b>	<b>134 340</b>
Ingående avskrivningar	-112 674	-85 806
Årets avskrivningar	-14 137	-26 868
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-126 811</b>	<b>-112 674</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 529</b>	<b>21 666</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	2 640 000	2 640 000
	<b>2 640 000</b>	<b>2 640 000</b>

Ludvika 2025-01-21

*Mats Bringås*  
Mats Bringås

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-21

DALACC by EE AB

*Mattias Ericson*  
Mattias Ericson  
Auktoriserad revisor
